РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский районный Совет народных депутатов

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от  28.01.2020г.  № 86/8-6

г.  Жуковка

О внесении изменений в решение Жуковского

районного Совета народных депутатов от

12 декабря 2019 года № 55/6-6

«О бюджете Жуковского муниципального района

Брянской области на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов»

              Заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией Жуковского

района по данному вопросу,

 Жуковский районный Совет народных депутатов:

 РЕШИЛ:

      1. Внести следующие изменения в решение Жуковского районного Совета народных

депутатов от 12 декабря 2019 года № 55/6-6 «О бюджете Жуковского муниципального

района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

        1.1. В пункте 1:

            1) в абзаце третьем цифры «576 742 609,41» заменить цифрами «579 095 233,57»;

            2) в абзаце четвертом цифры «0,00» заменить цифрами «2 352 624,16».

       1.2. В пункте 11: цифры «9 063 300,00» заменить цифрами «10 485 821,31».

       1.3. В приложении 1:

              Код: 2 02 25497 05 0000 151, считать кодом: 2 02 25497 05 0000 150

        1.4. В приложениях 6, 7, 8:

               наименование  «Обеспечение развития и укрепления материально-технической

базы муниципальных домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50

тысяч человек» изложить в редакции: Обеспечение развития и укрепления материально-

технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч

человек»;

            наименование «Обустройство и восстановление воинских захоронений,

находящихся в государственной собственности» изложить в редакции «Реализация

федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества

на 2019-2024 годы».

       1.5. Приложение 6 дополнить приложением 6.1. согласно приложению 1 к настоящему

решению.

       1.6. Приложение 7 дополнить приложением 7.1. согласно приложению 2 к настоящему

решению.

       1.7. Приложение 8 дополнить приложением 8.1. согласно приложению 3 к настоящему

решению.

       1.8. Приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему

решению.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского района» и разместить на официальном сайте администрации Жуковского

района.

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет

по бюджету, налогам и экономической реформе (Гайда И.М.).

  Глава Жуковского района                                                                       В.В.Латышев